[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 6/2026/K
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 10 lutego 2026 r.



	zmieniające 
	zarządzenie w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości dla Urzędu Miasta Poznania.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze. zm.), rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2020 r. poz. 342) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 208, poz. 1375) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]W zarządzeniu Nr 8/2025/K Prezydenta Miasta Poznania z dnia 7 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości dla Urzędu Miasta Poznania wprowadza się Aneks nr 1 do Instrukcji Zakładowego Planu Kont Urzędu Miasta Poznania, określony w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

[bookmark: z2]Wykonanie zadania powierza się dyrektorom wydziałów oraz pracownikom Urzędu Miasta Poznania.

§ 3

[bookmark: z3]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2026 r.

PREZYDENT MIASTA POZNANIA
(-) Jacek Jaśkowiak


